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Biała Podlaska, 31.03.2022 r. 

SZP.272.219.2022 

L.dz. 1026/22 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania pt. „Przygotowanie projektu graficznego, wydruk i dostawa dyplomów ukończenia 

studiów wyższych oraz teczek ozdobnych na dyplom” 

 

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej zwana ustawą, informuję, iż do 

Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. 

W załączeniu treść pytań i odpowiedzi. 

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuję, iż Zamawiający 

dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:  

Pkt. 6.1. SWZ  

Było: 

6.1. Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do 10 dni kalendarzowych licząc od 

dnia akceptacji bez uwag wydruku próbnego 

Jest: 

6.1. Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do 10 dni roboczych licząc od dnia 

akceptacji bez uwag wydruku próbnego 

 

Pkt. 1. Formularza oferty  

Było: 

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 10 dni kalendarzowych 

licząc od dnia akceptacji bez uwag wydruku próbnego 

Jest: 

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 10 dni roboczych licząc 

od dnia akceptacji bez uwag wydruku próbnego 

 

§ 2 pkt. 8 projektu umowy 

Było: 

8. Wydrukowane teczki składające się na przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 

niniejszej umowy, należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w terminie do 10 dni 

kalendarzowych od dnia akceptacji bez uwag wydruku próbnego, o którym mowa w ust. 

5 niniejszego paragrafu. 

Jest: 

8. Wydrukowane teczki składające się na przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 

niniejszej umowy, należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w terminie do 10 dni 

roboczych od dnia akceptacji bez uwag wydruku próbnego, o którym mowa w ust. 5 

niniejszego paragrafu. 

 

 

 

 



Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  SZP.272.219.2022 

Strona 2 z 4 

§ 3 pkt. 10 projektu umowy 

Było: 

10.  Wydrukowane dyplomy składające się na przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 

1 niniejszej umowy, należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w terminie do 10 

dni kalendarzowych od dnia akceptacji bez uwag wydruku próbnego, o którym mowa 

w ust. 7 niniejszego paragrafu. 

Jest: 

10.  Wydrukowane dyplomy składające się na przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 

1 niniejszej umowy, należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w terminie do 10 

dni roboczych od dnia akceptacji bez uwag wydruku próbnego, o którym mowa w ust. 

7 niniejszego paragrafu. 

 

Pkt. 1.2. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

1.2. Wykonawca po ostatecznym zatwierdzeniu wydruku próbnego dyplomu, o którym 

mowa w pkt. 1.1. niniejszego opisu, zobowiązany jest do dostarczenia 

spersonalizowanego lub zindywidualizowanego fikcyjnymi danymi dyplomu 

oznaczonego w sposób trwały oznaczeniem „WZORZEC” oraz „SPECIMEN” w ilości 

50 szt. 

Jest: 

1.2. Wykonawca po ostatecznym zatwierdzeniu wydruku próbnego dyplomu, o którym 

mowa w pkt. 1.1. niniejszego opisu, zobowiązany jest do dostarczenia blankietu 

dyplomu oznaczonego w sposób trwały oznaczeniem „WZORZEC” oraz 

„SPECIMEN” w ilości 50 szt. z numeracją B 000000. 

 

Pkt. 1.3.1. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

1.3.1. Teczka z gładkiego kartonu o gramaturze min. 260 g/m2. 

Jest: 

1.3.1. Teczka z gładkiego kartonu o gramaturze min. 250 g/m2. 

 

Pkt. 1.3.3. Opisu przedmiotu zamówienia  

Było: 

1.3.3. Teczka z połyskiem 

Jest:  

1.3.3. Teczka z połyskiem – folia błysk. 

 

Z uwagi na zakres i termin udzielonych odpowiedzi termin składania i otwarcia ofert 

pozostaje bez zmian. W załączeniu formularz oferty, projekt umowy i opis przedmiotu 

zamówienia stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 4 i 5 do SWZ uwzględniające zmiany 

wniesione niniejszym pismem.  

Z wyrazami szacunku 

 

mgr Justyna Niewińska 

Kanclerz ABNS w Białej Podlaskiej 
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Treść pisma nr 1 z 29.03.2022 r. 

Pytanie nr 1 

Czas realizacji dla 20000 szt określony w SWZ ma wynosić 10 dni kalendarzowych. Jest to 

wyjątkowo krótki czas biorąc pod uwagę ilość i złożoność technologiczną: dwie farby 

specjalne nakładane różnymi technikami. Sugerujemy zmianę na 10 dni roboczych.  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji. Zmieniono pkt. 6.1. SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający oczekuje w p. 1.1.11 listy numerów. To 

Zamawiający określa numerację od - do. W jakiej formie ma być lista numerów?  

Odpowiedź nr 2 

Lista numerów przestawiona w formie tabeli zawierającej przedział numerów w danej 

paczce. 

 

Pytanie nr 3 

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający oczekuje wydruków spersonalizowanych 

fikcyjnymi danymi z napisami "wzorzec", "specimen". Z kilku powodów jest to niemożliwe 

do wykonania: drukarnia posiada na wyposażeniu drukarki przeznaczone do druku 

masowego i nie są to drukarki atramentowe.  Nie jest praktykowane by drukarnia 

przygotowywała wzorce spersonalizowane. Są one bowiem przedmiotem oceny zgodności 

stosowania właściwej technologii zadruku blankietu dokumentu publicznego przez 

Emitenta.  

Odpowiedź nr 3 

Zmieniono pkt. 1.2. Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 4 

W warunkach umowy Zamawiający oczekuje wydruku próbnego teczki. Technologia 

produkcji umożliwia oczywiście wydruk próbny ale wiąże się to z bardzo wysokimi 

kosztami. Celem jak najlepszego odzwierciedlenia zakładanej produkcji można przekazać 

Zamawiającemu: wzór przykładowej teczki wykonanej z zaakceptowanego wykrojnika oraz 

wydruk proofowy ( specjalny do oceny kolorystyki) oraz niezależnie wzór papieru z którego 

zostanie wykonana teczka. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający dopuszcza wskazanie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 5 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w p. 1.3.1 podaje gramaturę kartonu: 

260g/m2. Taka gramatura nie występuje standardowo na rynku. Sugerujemy karton 

250g/m2.  

Odpowiedź nr 5 

Zmieniono pkt. 1.3.1. Opis przedmiotu zamówienia.  
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Pytanie nr 6 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w p. 1.3.3 oczekuje "teczki z połyskiem". 

Proszę o wyjaśnienie czy ma to być folia błysk czy lakier dyspersyjny błysk? 

Odpowiedź nr 6 

Zmieniono pkt. 1.3.3. Opis przedmiotu zamówienia.  

 


